
ZARZĄDZENIE Nr 941/2015 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 listopada 2015 r.

w  sprawie  przyznania  stypendiów  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  za  osiąganie  wysokich  wyników  w  nauce  dla
studentów wyższych uczelni.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)
oraz § 4 ust.  l  Uchwały Nr XVIII/151/11 Rady Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 29 września 2011 r.  w sprawie zasad

udzielania  i  wysokości  stypendiów  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  za  osiąganie  wysokich  wyników  w  nauce  dla
studentów studiów stacjonarnych wyższych uczelni mających siedzibę lub fdię w Wałbrzychu ze zmianami (Dz. Urz.

Woj. Doln. Nr 227, poz. 3918), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium za osiąganie wysokich wyników w nauce następującym studentom:

L.p. Imię i nazwisko Nazwa uczelni Kwota  brutto  przyznanego

stypendium w zł

1. Wierzbowski Szymon PWSZ im. Angelusa Silesiusa 250

2. Tęcza Natalia PWSZ im. Angelusa Silesiusa 250

3. Kopacz Barbara PWSZ im. Angelusa Silesiusa 250

4. Karpiński Paweł PWSZ im. Angelusa Silesiusa 400

5. Pławiak Łukasz Bogdan PWSZ im. Angelusa Silesiusa 400

6. Janicka Izabela Małgorzata PWSZ im. Angelusa Silesiusa 350

7. Żmuda Jadwiga PWSZ im. Angelusa Silesiusa 350

8. Schiew Marta Małgorzata PWSZ im. Angelusa Silesiusa 350

9. Bojor Edyta Renata PWSZ im. Angelusa Silesiusa 350

10. Milczarek Magdalena Anna PWSZ im. Angelusa Silesiusa 350

11. Spunda Katarzyna Joanna PWSZ im. Angelusa Silesiusa 350

12. Ziętara Piotr PWSZ im. Angelusa Silesiusa 200

13. Grochowska Wirginia Agata PWSZ im. Angelusa Silesiusa 350

14. Komor Krzysztof Kazimierz PWSZ im. Angelusa Silesiusa 600

15. Runke Magdalena Irena PWSZ im. Angelusa Silesiusa 350

16. Tokar Justyna PWSZ im. Angelusa Silesiusa 400

17. Walkowiak Piotr PWSZ im. Angelusa Silesiusa 350

18. Zachariasz Aleksandra PWSZ im. Angelusa Silesiusa 600

§ 2. Stypendium przyznaję na okres od 01 października 2015 r. do 30 czerwca 2016 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu.


